253. Universitas lingvarum Magno Palæmonii Orbis et Urbis Hospiti Celsissimo Illustrissimo et Reverendissimo Domino, Domino Christophoro Joanni Comiti in Słupow Szembek Sacri Romani Imperii Princi, Episcopo Varmiensi, et Sambiensi, Terraruni Prussiæ Præsidi, Cum demississimo Cultu Proposita Ab Academicâ Universitate Vilnensi Soc: Jesu Anno qVo præsVL atq; Vè prInCeps IngreDITVr VILnaM. S. l. et a., (1729.) fol., pp. 4.

Vers hébreux, latins, grecs, slaves, polonais, allemands, lithuanien, lotaves, français.

254. Fulmen belli Hostes Patriæ in ictu oculi feriens, Tartarorum copias noctem Polono Polo minantes ad Tartara deturbans, Gloria Nominis et Meritorum fulgore Illustrissimus Filius tonitru Jacobus Niezabytowski Debellator hostium felicissimus sub Potentissimo Arte, et Marte Primo Sarmatici Areopagi Instituto Stephano Batoreo Rege Poloniarum, secundissimo, In signo Proavitate Crucis de hostibus sub Soleam missis triumphans : Nunc verò sub fortunatissimis Auspicis Illustrissimi Domini D. Boguslai in Niezabytow Niezabitowski. Capitanei Popoyscensis, Colonelli S. R. M. Pedestris Militiae, Judicis deputati ad Tribunal Magni Ducatus Litvaniæ, Theatrales umbras serenans, ac Illustrissimæ, Perillustri, Magnificæ, et Prænibili Gediminio-Academie Juventuti Universitatis Soc. Jesu Metagymnastici Dramatis metam in Avitæ geminis crucibus signatae soleæ statione designans. Anno Domini 1729. Kalendis Augusti. Vilnae, Typis Universitatis Societatis Jesu, fol., pp. 30 nch.

255. Thesaurus virtutum gemmeo resulgens uitore Boguslao Niezabytowski. 1729. (Latin et polonais.)

256. Libertas aurea... 1729. (Voir *Buczynski*.)

527. Signum Crucis in Crucigero Sagittæ Sidere Et Sumino Litvani Poli Gradu Militanti Ecclesiæ ad Trophaeum, Patriæ ad Placitum, Heterodoxis ad terrorem, Præsuleis Meritis ad Splendorē Apparens : Sub Solemne verò Apparatum Festivi ad suam Cathedralem Ingressū Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini, Domini Michaelis Joannis Zienkowicz, Dei, et Apostolicae Sedis Gratia, Post Juliopolitanas Tiaras Episcopi Vilnensis a Capite Septicollis Urbis Ad Capitalem Orbi Palæmonio Cultum Propositum, Oratorio Capite Ab Academica Universitate Vilnensi Societ : Jesu Adoratum. Anno à priuino Ingressu in Orbem Terræ Domini Regnantis à Ligno Crucis 1730. S. l., fol., pp. 47 nch.

258 Via Flaminina ab Oginianæ domus porta ad palatini honoris fastigium Casimiri Ogiński in effuso populorum plausu. 1730.

259. Signaculum Supra Cor Litvaniæ In Universitatis ac Academiae Charactere à Coronato Sarmatiæ Capite Stephano I. positum, Inter Theatrales Ignes Ab Academica Congregatorum Manu In eadem Universitale Actu Metagymnastico rescratum. Anno Unionis Hypostaticæ Humanitatem consignantis 1731. Kalend : Augst. S. l. et a., fol., pp. 4 nch.